АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Постановление администрации Октябрьского муниципального образования от 01.04.2011 года № 7 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём».
В соответствии со ст. 19 Федерального закона № 69 -ФЗ от 21.12.1994 года « О пожарной безопасности», ч.1 ст.60 ФЗ №123 - ФЗ от 22 июля 2008 года «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» постановляю :
Внести изменения в приложение № 1 Постановления администрации Октябрьского муниципального образования от 01.04.2011 года № 7 «Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарём» :
1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции: « Перечень мест , подлежащих оборудованию пожарными щитами : пос.Октябрьский - площадь около здания ДК, ул. Почтовая 2А; с.Юнгеровка - площадь около здания сельского клуба, ул.Центральная 57; пос.Первомайский площадь около здания ФАПа, ул.Первомайская 23 с.Ковыловка - ул. Прудовая , около дома № 7.»
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 декабря 2014 года
№ 18
Глава администрации Октябрьского МО                         Н.Н.Парфилева